
Szkoła Policji w Katowicach 
	

Katowice,Lggrudnia 2019 r. 
Wydział  Zaopatrzenia 
40-684 Katowice ul. gen. Jankego 276 
NIP: 9542309477, REGON: 276676775 
tel. 032 6069472 fax. 032 6069469 
SzP - 44944/19 

na podstawie art. 701  - 703  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. zm.) 

OGŁASZA 
PRZETARG PISEMNY 

na sprzedaż  agregatu prądotwórczego WOLA 125kVA/100kW, 

typ 24ZPP16H6, rok produkcji 1973, nr fabryczny 1856. 

UWAGA: URZĄDZENIE POSIADA NIESPRAWNY SILNIK SPALINOWY. 

Oferty należy składać  w sekretariacie Wydziału Zaopatrzenia Szkoty Policji 
w Katowicach w pomieszczeniu nr 13 budynku „D" lub przesłać  na adres: 
Szkoła Policji w Katowicach, 40-684 Katowice, ul. gen. Jankego 276, w terminie 
do dnia 31 stycznia 2020 r., do godz. 1000, 
z dopiskiem „Oferta na zakup agregatu prądotwórczego WOLA". 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 stycznia 2020 r. o godz. 1100. 

Zainteresowani obejrzeniem przedmiotu przetargu mogą  zgłaszać  ten fakt 
telefonicznie lub osobiście w sekretariacie Wydziału Zaopatrzenia Szkoty Policji 
w Katowicach (tel. 32 60 69462), informując o godzinie stawiennictwa. 
Prezentacja urządzenia odbywa się  w dni powszednie w godzinach od 900  do 1300  
do dnia 30 stycznia 2020 r.. 

Warunki przetargu: 
J. 	Cena zbycia nie może być  niższa niż  10 000,00 zł  netto (słownie złotych: dziesięć  

tysięcy i 00/100). 
2 	Oferent jest zobowiązany zapoznać  się  ze stanem technicznym przedmiotu 

sprzedaży. 
Oferent jest zobowiązany samodzielnie zdemontować  i zabrać  urządzenie na 
własny koszt 
Oferta powinna zawierać: 

imię, nazwisko (nazwa firmy), adres lub siedzibę  oferenta, 
oświadczenie o akceptacji warunków przetargu, 
wartość  proponowanej ceny nabycia netto, 



oświadczenie, że oferent zapoznał  się  ze stanem technicznym przedmiotu 
sprzedaży oraz, że w związku z tym nie wnosi i wnosił  nie będzie wobec 
sprzedającego żadnych roszczeń, 

oświadczenie, że oferent zabierze urządzenie na własny koszt. 

Sprzedający wybierze ofertę  z najwyższą  oferowaną  ceną  netto. W przypadku 
zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niż  jednego oferenta zostanie dodatkowo 
przeprowadzona licytacja ustna. W trakcie licytacji oferenci nie mogą  zaproponować  
ceny niższej od zaoferowanej w złożonych ofertach. Oferty cenowe poniżej minimalnej 
ceny zbycia nie będą  rozpatrywane. Odbiór sprzedanego agregatu prądotwórczego 
nastąpi po wpłacie oferowanej kwoty. Nie dopuszcza się  rozłożenia płatności na raty. 

Szkoła Policji w Katowicach zastrzega możliwość  unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny. 

RODO - klauzulę  informacyjną  dotyczącą  przetwarzania danych osobowych znajdziecie 
Państwo na stronie www.katowice.szkolapolicji.gov.pl  w zakładce RODO oraz w naszej 
siedzibie na tablicach informacyjnych. 

O in t:—NDANT 

.CAS 	KOMENDANTA 
CHRZĘSTEK 

yk. w 3 egz, EN tel 32 6069472 
egz. 1 - tablica ogłoszeń  
egz. 2 - tablica ogłoszeń  WZ 
egz. 3 - aa 


	00000001
	00000002

